
ประกาศกรมทางหลวง โดย สำนักงานทางหลวงที่ ๑๓ (กรุงเทพ)

เร่ือง ประกาศผู้ซนะการเสนอราคา ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงาบก่อสร้างบูรณะปรับปรุงสะพานและ 

ท่ออุโมงค์ ค.ส.ล. ทางหลวงหมายเลข ๓ ตอบ บางนา ถึง บางปีง ที่ กม.๑๙+๗๒๗.๕o (สะพานคลองสำโรง) 

ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามประกาศ กรมทางหลวง โดย สำนักงานทางหลวงที่ ๑๓ (กรุงเทพ) เร่ือง ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง 

จ้างเหมาทำงานก่อสร้างบูรณะปรับปรุงสะพานและท่ออุโมงค์ ค.ส.ล. ทางหลวงหมายเลข ๓ ตอน บางนา ถึง บางปัง 

ที่ กม.๑๙+๗๒๗.๕0 (สะพานคลองสำโรง) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และ 

เอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ สทล.๑๓/6/๗๗/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑๔ 

พฤษภาคม ๒๔๖๓ น้ัน

ทำงานก่อสร้างบูรณะปรับปรุงสะพานและท่อในอุโมงค์ ค.ส.ล. ทางหลวงหมายเลข ๓ ตอน บางนา ถึง 

บางปัง ที่ กม.๒๔+๙๗๘.๗๔ (ละพานข้ามคลองมหาวงศ์) ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาบ ผู้เสนอราคาที่ชนะการ 

เสนอราคา ได้แก่ บริษัท ซี.บี. ดีเวลอปเม้นท์ กรุ้ป จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาตํ่าสุด เบ็เนเงินท้ัง 

สิน ๘,๔๐๘,๐๐0.๐๐ บาท (แปดล้านห้าแสนแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด 

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที ๒๔ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๔๖๓

(นายมนตรี เดชาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๓ 3,

https://process3.gpro curement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.prod 60 1/1

https://process3.gpro


บนทกฃอความ
ส ่ วนร าช การ . . .แล ร ุ ส ั ญญา  in น ัก ท น ท า ฒ ล ฒ ัท ์. 0 : 2 5 2 . 1 - 0 . 5 . 8 . ฟ อ . 2 1 .............

ท่ี ฒ.fน.3.,1/พ.,2/.̂ 5^A ............................ .วันท่ี............2.LM JM ................................
เร่ือง...ประ.กาลผลก.ารป.5ะทวด.ราคาณิล็กทรjอ:นิกส์. (.e-biddin).................................................................

..แลขท่ี...?5ฬ.̂ 3/๙.7.7/2563...ล.งฺ.วันท่ี 14 พ.̂ าณ!.2.5.6.3...........................................................1
เรียน ขอ.ขห.ส่มหท]ทโm

ตามบ ั นท ึ กสำน ั กฯ ท่ี ส ท ล . 13.1 /พ . 2/5245 ลงวันที ่  14 พฤษภาคม 2563 

สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ) ได้ส่งประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ สทล.13/๙77/2563 

ลงวันที่ 14 พฤษภาคม 2563 จ้ างเหมาทำงานก่อสร้ างบู รณะปรับปรุ งสะพานและท่ออุ โมงค์  ค.ส.ล. 

ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน บางนา -  บางปิง ที่ กม.19+727.50 (สะพานคลองสำโรง) ปริมาฯงาน 1 แห่ง 

กำหนดเวลาทำการ 150 วัน มาเพ่ือปิดประกาศแล้วน้ัน

สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ) ได้อนุมัติรับราคาของบริษัท ซี.บี. ดีเวลอปเมันทํ กรุ้ป จำกัด 

รวมเป็นเงินค่างานท้ังส้ิน 8,508,000.00 บาท (เงินแปดล้านห้าแสนแปดพันบาทล้วน) ตามประกาศผลการ ประกวด 

ราคาฯ ลงวันท่ี 2 5 m  2563 ซ่ึงได้แนบมาพร้อมน้ี จำนวน 1 ฉบับ

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดจัดสรรเงินให้แขวงทางหลวงสมุทรปราการ ต่อไปด้วย

(ลงนาม) มนตรี เดชาสf]สสม

(นายมนตรี เดชาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

เรียน ผอ.ฃท.สมทุรปราการ

เพ่ือทราบพร้อมน๋ึได้แนบต้นฉบับเอกสารการดำเนินการหาตัวผู้รับจ้างท้ังหมดมาด้วยแล้ว และเม่ือ 

ลงนามสัญญาแล้วให้แจ้ง สทล.13 ทราบ เพ่ือจะได้คืนหนังสือค้ําประกันซองให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป

(ลงนาม) มนตรี เดชาสๆลสม

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

สำเนาเรียน วผ.ทล.!ร, ซก.ทล.!ร, หล.ทล.!ร, หง.ทล.!ร, ผท.ทล.!ร,วว.ทล.!ร

เพ่ือทราบ พร้อมสำเนาประกาศผลประอวดราคาๆ จำนวน 1 ฉบับcw /eW
(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13>

ประทุมวัล!โ/+!ง/ทิมฟั

/ทาน/ตรวจ



tfY iC


